
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 02 de outubro de 2015, Nº 2297 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002297c202102015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria GAB Nº 14/2015 de 01/10/15 1 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA GAB Nº 14/2015 
DE 01 DE OUTUBRO DE 2015 

 
Designa servidor público para exercer a 
função de Fiscal de Contratos do Gabinete do 
Prefeito e da outras providências. 

O Chefe de Gabinete do Gabinete do Prefeito 
Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei nº 419/2007 de julho de 2007, 
pelo presente. 

Resolve: 

Art. 1º - Designar os seguintes Servidores 
Públicos, quais sejam: Marcilio Carlos Goulart, 
matrícula sob nº 21.520 e Romilda de Sousa 
Cabral Rodrigues, matricula nº 006, para os 
cargos de Fiscais de todos os Contratos do 
Gabinete do Prefeito, na forma do art.67 da Lei 
nº 8.666/93. 

Nº DO CONTRATO EMPRESA 

Contrato 249-2014 Empresa SAFETEC 

Contrato 040-2015 
Lucineide Ribeiro Pereira 

Teixeira 

Contrato 041-2015 
Mecânica de Recuperação 
Santo Antonio Ltda - EPP 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação.  

 

Registre, publique e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de 
Freitas, 01 de outubro de 2015. 

Marcílio Carlos Goulart 
Chefe de Gabinete 

 
 
 


